

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۷/۲/۲۳

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۲۲ / ۲ / ۹۶ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید احمدیه با عنوان " بررسی مکانیسم مولکولی تائوپاتی (Tauopathy) بدنبال آسیب سلول های گانگلیونی شبکیه ۳ (RGC) متاثر از شرایط هایپوکسی در محیط کشت میکروفلوئیدیکس " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.518

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی علوی مقدم با عنوان " بررسی ارتباط سطح گلوکز خون در هنگام پذیرش بیماران شاکی از درد قفسه سینه مراجعه کننده به دیارتمان اورژانس با رخداد عارضه‌ی ماژور قلبی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.519

۳- پیرو جلسه ۴۷ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۲۰/۱۲/۹۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدپارسا محبوب با عنوان " بررسی تاثیر استفاده از سدیم هیپرتونیک وریدی بر کاهش وزن در بیماران با ادم منتشر مقاوم به درمان با دیورتیک: یک کارآزمایی بالینی فاز ۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.520

۴- نامه شماره ۲۴ مورخ ۲۰/۱۱/۹۷ دانشگاه ایران درخصوص معرفی خانم مهرنوش خوش تراش جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " طراحی و اعتبارسنجی ابزار سبک زندگی مرتبط با سلامت افراد با عفونت اچ آی وی/ایدز " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۷/۲/۲۳

۵- نامه شماره ۷۴۴ مورخ ۹۷/۱/۲۲ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی خانم المیرا پورمند جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "پیش بینی کیفیت زندگی زناشویی براساس تمایز یافتگی و هوش هیجانی در زنان مراجعه کننده به مرکز سلامت جامعه ارشاد «مرکز بهداشتی - درمانی ارشاد»" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۶- نامه شماره ۲۰۴۷ مورخ ۹۶/۷/۲ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی خانم پانته آ کیانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تاثیر آموزش مهارت های مثبت اندیشی بر شادکامی و تاب آوری پرستاران در سال ۹۶" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۷- نامه شماره ۷۸۷ مورخ ۹۷/۲/۵ دانشگاه پژوهشکده علوم شناختی در خصوص معرفی خانم مریم ضیایی طباطبایی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "آموزش شنیداری جنین و تاثیر آن روی تکامل شناختی بعد از تولد" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۸- نامه شماره ۵۸ مورخ ۹۷/۲/۱۰ دانشگاه ایران در خصوص معرفی خانم مهناز شریفی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی نیازهای اطلاعاتی سلامت باروری زنان افغان مراجعه کننده به درمانگاه های پری ناتال مراکز بهداشت منتخب جنوب شرق استان تهران، ۹۷ - ۱۳۹۶" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۹- نامه شماره ۲۴۶۶ مورخ ۹۶/۲/۱۰ دانشکده پزشکی در خصوص معرفی خانم مریم وجدی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی ریسک فاکتورهای زخم قرنیه در مراجعه کنندگان به بیمارستان های خاتم الانبیا و امام حسین شهرستان شاهرود" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۶/۲/۲۳

۱۰- نامه شماره ۱۰۹ مورخ ۹۷/۲/۱۷ دانشگاه خوارزمی در خصوص معرفی خانم آرزو حیدریان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "مقایسه اثربخشی آموزش مبتنی بر درمان تعهد و پذیرش و درمان شناختی-سیستمی گاتمن بر کیفیت زندگی و وضعیت ارتباط در بیماران مبتلا به سرطان پستان و همسران آنها" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۱۱- نامه شماره ۸۶ مورخ ۹۷/۲/۲۲ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی خانم فاطمه اسماعیلی مقدم جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "رابطه بین آمادگی برای اعتیاد با کیفیت زندگی کاری و فرسودگی تحصیلی دانشجویان" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۱۲- پیرو جلسه ۴۸ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۷/۱/۲۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن حمیدپور با عنوان "بررسی اثر عصاره دارچین و استاتین بر هم کشتی پلاکت های بیماران قلبی-عروقی و ماکروفاژها" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.521

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "بررسی اثر مهار پروتئوکوزن c-Myc با استفاده از مهار کننده F4-10058 در لوسمی پرومیلوسیتیک حاد" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.522

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید منصوری با عنوان "بررسی تاثیر سلولهای بنیادی در موشهای مبتلا به اتاکسی توسط ۳-استیل پیریدین" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.523

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "بررسی اثر اپریتانت و اثربخشی آن در افزایش سایتوتوکسیسیتی داروهای کموتراپی از طریق مهار مسیر Nuclear factor-κB در سلول های لوسمیک" مطرح شد

و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.524

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۷/۲/۲۳

۱۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم نجمه خدابخشی با عنوان " بررسی وضعیت صحت استنادی در مجلات حوزه زنان و زایمان ایران و مقایسه آن با مجلات نمایه شده در وب آو ساینس " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

۱۷- پایان نامه تحقیقاتی فاطمه حاجی حسین خباز با عنوان " بررسی روابط میان رشته ای و درون رشته ای در مقالات علوم توانبخشی ایران نمایه شده در پایگاه وب اوساینس در بازه زمانی ۲۰۱۷-۲۰۱۳ " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

۱۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم مهوش پارسا پور با عنوان " امکان سنجی ایجاد سامانه خدمات کتابخانه‌ای یکپارچه مکانی در کتابخانه‌های دانشگاه‌های علوم پزشکی شهر تهران " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح‌های مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیه انیسی با عنوان " تعیین بهای تمام شده خدمات با استفاده از هزینه یابی بر مبنای فعالیت: مطالعه موردی بیمارستان امام حسین(ع) در سال ۱۳۹۵ " ۱۲۹۸۱ مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.525

طرح‌های مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۲۰- پیرو جلسه ۴۷ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۶/۱۲/۲۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهداد طاهری با عنوان " مقایسه اثر بخشی بالینی (177 Lu-EDTMP) clinical efficacy و Sm- ۱۵۳ EDTMP با دوزهای معادل در بیماران با متاستازهای بلاستیک و ترکیبی استخوانی دردناک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.526

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " بررسی تاثیر پلی مورفیسم های ژن آنتی ترومبین (SERPINC1) بر مقاومت به هپارین درمانی در بیماران تحت عمل جراحی بای پس قلبی-عروقی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.527

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۷/۲/۲۳

۲۲- پیرو جلسه ۴۹ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۲/۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر کسرا دهقان با عنوان "تزریق اپیدورال کورتیکواستروئید در گردن: روش پاراساژیتال بعنوان روشی جایگزین برای روش میدلاین (گذر از خط وسط)؛ یک کارآزمایی بالینی تصادفی شده مقایسه ای" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.528

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعلیرضا مهدوی با عنوان " بررسی میزان آسیب مغزی ناشی از بیهوشی عمومی از طریق اندازه گیری سطح پلاسمایی فاکتور $S100-\beta$ در کودکان زیرسه سال با سابقه حداقل دو بار بیهوشی در دو روش بیهوشی استنشاقی و بیهوشی کامل وریدی و میزان تاثیر افزودن دگمدمیدین در هر دو روش " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.529

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات استخوان مفاصل و بافتهای وابسته

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمرتضی کاظمی با عنوان " نتایج جراحی باز در شکستگی های قوزک پا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.530

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد فتحی با عنوان " ارائه چارچوب تخصیص بیمار بر اساس شدت بیماری و خبرگی پرستار " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.531

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید هادی میر هاشمی با عنوان " مقایسه درد بعد از عمل جراحی در روش جراحی باز لیختن اشتاین و روش جراحی لاپاروسکوپیک ترانس ابدومینال پره پریتونئال (TAPP) برای درمان هرنی اینگوینال یک طرفه : یک مطالعه تصادفی کنترل شده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.532

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۷/۲/۲۳

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نادر مرکزی مقدم با عنوان " شناسایی خصوصیات مهم اثرگذار بیماران، بر طول مدت اقامت در ICU با رویکرد داده‌کاوی" مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.533

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " بررسی تغییرات دانسیته استخوانی (BMD) و متابولیسم استخوانی به دنبال جراحی اسلیو گاسترکتومی در بیماران مبتلا به چاقی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.534

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد فتحی با عنوان " شناسایی و تحلیل خطاهای درمانی در بخش مراقبتهای ویژه بیمارستان مدرس با ابزار (Global Trigger Tool)GTT درسال ۱۳۹۶ " مطرح و مقرر شد مجری محترم در خصوص نحوه انتشار نتایج توضیح دهند.

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آرزو چوهدری با عنوان " بررسی فراوانی عفونت (EVD (External ventricular drainage و عوامل مرتبط با آن در بیماران جراحی مغز و اعصاب در بیمارستان لقمان حکیم طی سال ۱۳۹۶" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد فتحی با عنوان " محاسبه هزینه های متغیر بخش ICU بیمارستان شهید مدرس" مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.535

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهروز فرزنانگان بیدگلی با عنوان " ریسک فاکتور های بستری در ICU در بیماران مسلول بستری در بیماران مسیح دانشجویی از سال ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.536

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نادر مرکزی مقدم با عنوان " ارزیابی کارایی مراکز ICU دانشگاه شهید بهشتی بر اساس روش تحلیل پوششی داده ها" مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.537

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۷/۲/۲۳

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ترانه یوسفی نژادی با عنوان " تحلیل روند سری زمانی سوانح ترافیکی در بین دوچرخه سواران کشور طی سال های ۸۸ تا ۹۴ و ارائه الگوی پیش بینی برای سال های آینده " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.538

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر راما بزرگ مهر با عنوان " بررسی عملکرد ساب کلینیکال بطن چپ به وسیله اندکس های اکوکاردیوگرافی strain در بیماران دیابتی نوع دو و ارتباط آن با عوامل خطر احتمالی در بیماران مراجعه کننده به کلینیک دیابت بیمارستان شهدای تجریش در سالهای ۱۳۹۶-۱۳۹۵ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.539

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی پیشگاهی با عنوان " بررسی اثرات رزوستاتین در فرایند درمانی بیماران مبتلا به ترومبوز حاد وریدهای عمقی اندام تحتانی در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان شهدای تجریش طی سالهای ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.540

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده خوشبخت با عنوان "کنترل کیفی درون تنی رادیو داروی ^{۹۹}mTc-MIBI " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.541

۳۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهسا احدی با عنوان "یافته های پاتولوژی در ۱۰۰۰ مورد کوله سیستکتومی انجام گرفته در بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سالهای ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.542

۳۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر راما بزرگ مهر با عنوان " بررسی یافته های بالینی و پاراکلینیک ترومبوآمبولی ریوی (بر اساس سی تی آنژیوگرافی ریه) و ارتباط آنها با محل آناتومیکال آمبولی در کل بیماران مشکوک به آمبولی ریه مراجعه کننده به بیمارستان شهدای تجریش طی سالهای ۱۳۹۵-۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.543

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۷/۲/۲۳

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ساسان ساکت با عنوان " بررسی رابطه درمان با داروهای ضد تشنج و سطح ویتامین د و کلسیم و فسفر در کودکان مبتلا به صرع در بخش اطفال بیمارستان شهدای تجریش از سال ۱۳۹۵ تا سال ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.544

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آزاده رخشان با عنوان " آنالیز هیستوشیمیایی انواع T-cell در ارتشاح پری بولبار و اینترابولبار آلوپشیا آره آتا و مقایسه آن با آلوپشی آندروژنیک در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان شهدای تجریش در سالهای ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۶ " مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح شود.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۴۲- پیرو جلسه ۴۸ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۷/۱/۲۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " طب سوزنی برای کمر درد در بیمار مبتلا به کنسر کولون، یک گزارش موردی " مطرح شد و براساس نوشتار پروپوزال به نظر می رسد طرح پیشتر انجام شده است لذا طرح موضوع در کمیته اخلاق پس از اجرا و جاهت قانونی ندارد.

۴۳- پیرو جلسه ۴۹ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۷/۲/۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " یک کارآزمایی تصادفی مقدماتی از مداخله مدیریت مشروط برای بیماران تحت درمان نگهدارنده متادون، پرداخت نقدی در برابر کوپن " مطرح و مقرر شد طبق نظرات داوری اصلاح گردد.

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا قیدر با عنوان " اثر بخشی آموزش در پیشگیری از کودک آزاری " مطرح و مقرر شد مجری محترم جهت ادای توضیحات به کمیته اخلاق مراجعه نماید.

طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر افشین زرقی با عنوان " طراحی و سنتز بررسی اثرات مهارکنندگی آنزیم سیکلواکسیژناز II مشتقات جدید او۳-دی فنیل پروپانول " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.545

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا وفایی با عنوان " تأثیر همزمان مکمل یاری ترانس ریزوراتول و تمرین استقامتی بر سطوح استراحتی و پاسخ آسیب های ماهیچه ای، تنش اکسایشی و التهابی به فعالیت ورزشی حاد در موش های صحرایی نر " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.546

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۷/۲/۲۳

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۴۷- پیرو جلسه 45 کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۱۵/۱۱/۹۶ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر اعظم خامی با عنوان " بررسی تاثیر میدان های الکترومغناطیس پالس دار بر علائم بالینی و کیفیت زندگی بیماران دارای آرتروپاتی هموفیلیک مفصل زانو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.547

۴۸- پیرو جلسه 45 کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۱۵/۱۱/۹۶ پایان نامه تحقیقاتی آقای مسعود سفلائی شهر بابک با عنوان " بررسی اثربخشی تحریک الکتریکی مستقیم جمجمه به همراه کاردرمانی معمول روی کارکردهای اجرایی (حافظه کاری، طرح ریزی، توجه انتقالی) کودکان مبتلا به اختلال طیف اوتیسم با عملکرد بالا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴۹- پیرو جلسه 45 کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۱۵/۱۱/۹۶ پایان نامه تحقیقاتی آقای میثاق انصاری نیا با عنوان " بررسی تاثیر تحریک الکتریکی فرا جمجمه همراه با کاردرمانی روتین بر روی کارکردهای اجرایی کودکان اتیسم با کارکرد بالا در گروه سنی ۱۲-۶ ساله " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۵۰- پیرو جلسه 46 کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۱۱/۱۱/۲۹ پایان نامه تحقیقاتی پایان خانم سمیرا کولیوندی با عنوان " بررسی اثرتوام لیزرهای مرئی و مادون قرمز بر حدت بینایی بیماران نوجوان و بزرگسال مبتلا به آنیزومتروپیک آمبلیوپیای درمان نشده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

۵۱- پیرو جلسه 46 کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۱۱/۱۱/۲۹ پایان نامه تحقیقاتی خانم فهیمه پیران دوجی با عنوان " بررسی تاثیر فونوفورزیس روغن گل مغربی بروی علائم نوروپاتی محیطی در بیماران مبتلا به دیابت نوع 2 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

۵۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم مژگان ولی پور با عنوان " بررسی تاثیر تحریک الکتریکی مستقیم فراجمجمه ای بر غفلت یک طرفه فضایی و فعالیت های روزمره زندگی بیماران مبتلا به سکته مغزی در فاز مزمن " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۷/۲/۲۳

۵۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای جواد نقی زاد با عنوان "بررسی تاثیر بیوفیدبک الکترومیوگرافی بر تعادل ایساتا و پویا و حس عمقی در ورزشکاران ۱۸ تا ۳۰ سال" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۵۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم راضیه زودرنج با عنوان "مقایسه میزان تغییرات دوربینی در کودکان زیر ۱۲ سال که به دو روش cut plus و full cyclo اصلاح بینایی شده اند در بخش استرابیسم بیمارستان فارابی در سال های ۹۶ و ۹۷" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت

۵۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم مهدیه راوند با عنوان "بررسی نقش حس عمقی پا و مچ پا بر تعادل دینامیک، تغییرات نوروپاتیک و عملکرد فیزیکی بدنبال تمرینات تعادلی مچ پا در افراد مبتلا به دیابت نوع ۲ دارای نوروپاتی اعصاب محیطی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۵۶- پیرو جلسه ۴۶ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۶/۱۱/۲۹ پایان نامه تحقیقاتی آقای سهند ناظری با عنوان "بررسی تاثیر تحریک الکتریکی مغز بر حافظه ی شنیداری- کلامی افراد سالمند" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۷- پیرو جلسه ۴۵ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۶/۱۱/۱۵ پایان نامه تحقیقاتی آقای ناصر نوذری با عنوان "مقایسه کوتاه مدت اثر قطره حاوی عصاره هسته تمبر هندی (xiloial) (با قطره اسنو تی یر بر بهبود "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اعصاب کودکان

۵۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ساسان ساکت با عنوان " بررسی ویژگی های دموگرافیک، نورورادیولوژی و نوروپاتولوژی در کودکان ۱ تا ۱۴ ساله مبتلا به تومور سیستم اعصاب مرکزی در بخش اطفال بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۵" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت .

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.548

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۷/۲/۲۳

طرحهای مصوب دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست

۵۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیر کاوسی دولانقر با عنوان " بررسی رابطه علت و معلولی متغیرهای مرتبط با سرطان سینه با استفاده از شبکه های بی زی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.549_

۶۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهناز طباطبایی یحیی آبادی با عنوان " تاثیر اختلالات اسکلتی-عضلانی بر سلامت روانی و فرسودگی شغلی کارکنان آنژیوگرافی و غیر آنژیوگرافی در بخش قلب بیمارستان شهید مدرس شهر تهران " مطرح و مقرر مجری محترم علت انتخاب گروه هدف (جامعه مورد مطالعه) را توضیح دهد.

۶۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داوود اسکندری با عنوان " تدوین شاخصی آینده نگر جهت ارزیابی عملکرد ایمنی سازمان با رویکرد تحلیل شبکه ای فازی FANP و اعتبار بخشی آن در یک صنعت تولید مواد شوینده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.550

۶۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شکوه السادات خال و با عنوان " ساخت حسگر قارچ کش کاربردنازیم مبتنی بر نانو مواد زیست سازگار و مطالعه خواص الکتروشیمیایی آن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.551

۶۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر موسی جباری قره باغ با عنوان " ارزیابی کمی ریسک خط لوله انتقال گاز ترش با رویکرد فازی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.552

۶۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر موسی جباری قره باغ با عنوان " کاربرد نظریه ی گراف در ارزیابی آسیب پذیری صنایع فرآیندی نسبت به حوادث زنجیره ای ناشی از حریق " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.553

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۶۵- پیرو جلسه ۴۷ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۶/۱۲/۲۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید جلیل حسینی با عنوان " بانک گامت دهندگان سالم جهت فعالیت پژوهشی " مطرح و مقرر شد نظرات داوری اعمال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۷/۲/۲۳

۶۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرخنده پور اسماعیلی با عنوان " تعیین میزان کمی توالی تکراری Alu247 و Alu115 در جمعیتی از بیماران ایرانی مبتلا به سرطان پروستات با استفاده از DNA آزاد سلولی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.554.

۶۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید جلیل حسینی با عنوان " ذخیره و نگه داری بافت تومورهای ادرای -تناسلی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.555.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۶۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان " بررسی سطح خونی سرب در کودکان بستری شده با علل غیر گوارشی در بخش کودکان بیمارستان لقمان حکیم تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.RETECH.REC.1397.556

۶۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان " بررسی فراوانی سطح سرب غیر طبیعی در بیماران مراجعه کننده با درد شکم نامعلوم در مراجعه کنندگان به اورژانس و کلینیک گوارش در بیمارستان لقمان حکیم طی سال ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.557.

۷۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابوالفضل موفق با عنوان " مقایسه اثر PHA-M به عنوان میتوزن در دو زمان مختلف برای تولید کروموزوم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.558.

۷۱- پیرو جلسه ۴۷ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۶/۱۲/۲۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسیم زمانی با عنوان " اثر تعویض خون در درمان مسمومیت با قرص برنج (فسفید آلومینیوم)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.559.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۷/۲/۲۳

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۷۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شاهرخ خوش سیرت با عنوان "مقایسه نتایج زیبایی در رزکسیون Hump بینی با و بدون استفاده از روش Guide سوزن" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت .
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.560

۷۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان "بررسی بیان ژن 10 Autophagy Related در نورون های ناحیه ماده سیاه مغز میانی موش های صحرایی مدل پارکینسون القا شده توسط روتنون" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۷۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " بررسی مکانیسم القاء آپوپتوز (مرگ برنامه ریزی شده سلول) با پرتودرمانی حین عمل جراحی (IORT) بر روی بافت سرطان پستان با رویکرد پروتئومیکس" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.561

۷۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " اثربخشی مداخله معنوی بر میزان آکسی توسین، تغییرات گیرنده های آکسی توسین و بهبود عملکرد سیستم ایمنی در زنان مبتلا به سرطان پستان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.562

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۷۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید عبدالمجید آیت اللهی با عنوان " مطالعه اثر کورسولیک اسید بر تنظیم HIF-1 α و سازگاری متابولیکی با محیط در سلول های سرطانی ریه (A549) در شرایط هایپوکسی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.563

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۷/۲/۲۳

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۷۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فیض اله نیازی با عنوان "تعیین میزان غلظت هیستامین در بافت بیماران با ضایعه هیپرتروفیک اسکار و کلویید به روش الیزا" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.564

۷۸- پیرو جلسه ۴۹ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۲/۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان " مقایسه اثر تزریق اوزون با کورتیکواستروئید بر درد و عملکرد مبتلایان به اپی کوندیلیت خارجی بازو" مطرح شد و باتوجه به نظر داور ابتدا طرح به صورت پایلوت با حجم نمونه محدود انجام گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۷۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داریوش پوربا عنوان " بررسی رابطه تغییرات میانجی های التهابی و خستگی مرکزی و محیطی به دنبال انجام فعالیت ورزشی وامانده ساز" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۸۰- پیرو جلسه ۴۷ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۶/۱۲/۲۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانسه فرساد با عنوان " بررسی اثر PRF (پلاکت غنی شده از فیبرین) بر زخمهای مقاوم به درمان در بیماران مبتلا به اسکرودرمی (مطالعه پایلوت)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و در صورت ارزیابی شواهد علمی در مورد ایمن بودن PRF و همچنین رعایت اصول اخلاق پزشکی در پژوهش مانند توضیح کامل مداخله درمانی مدنظر برای بیماران و رضایت دواطلبان به منظور شرکت یا انصراف از ادامه طرح جهت حفظ سلامت بیماران و اجتناب از هرگونه اسرار، مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.565

طرحهای مصوب پژوهشکده گوارش

۸۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان " بررسی شیوع بیماری سلیاک در بیماران مبتلا به لوپوس، آرتریت روماتوئید و فیبرومیالژیا" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.566

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۷/۲/۲۳

طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۸۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آزاده شعبانی با عنوان " اثر مکمل یاری ترکیب سلنیوم و پروبیوتیک بر روی متابولیسم انسولین و پروفایل های لیپیدی در زنان مبتلا به سندروم پلی کیستیک تخمدان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.567

طرح مصوب دانشکده داروسازی

۸۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه خادم عباسی اردکانی با عنوان " بررسی اثرات ضد دردی مشتقات ایمیدازوپیریدین به عنوان مهار کننده های آنزیم سیکلو اکسیژناز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۸۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سعیده غفاری با عنوان " ارزیابی اثر آنتی پلاسمودیالی گیاهان معرفی شده جهت درمان تب ربع (تب شبه مالاریا) در طب سنتی ایران به روش Peters' test " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.568

۸۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شمیم صحرانورد با عنوان " بررسی اثر عصاره تام برخی از گونه های جنس بشقابی (Scutellaria) بر تولید نیتریک اکساید در سلولهای PC12 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.569

۸۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر روشنک مکبری نژاد با عنوان " بررسی اثر عرق پونه بر التهاب راه های هوایی و تغییرات هیستوپاتولوژی ناشی از آسم القا شده با اوبومین در مدل موشی Balb/C " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.570

طرحهای مصوب مدیریت پژوهشی

۸۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اصغر اشرفی حافظ با عنوان " بررسی تاثیر منع تولید نانو ذرات سیلیکا (گیاهی و صنعتی) بروی زندمانی سلول های لنفوسیتی بدست آمده موش سوری " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.571

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۷/۲/۲۳

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۸۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم حمزه لو مقدم با عنوان " فرمولاسیون شربت منضج سودا بر اساس منابع طب سنتی ایران و تعیین شاخصهای ارزیابی فراورده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.572

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی دستگاه ادراری تناسلی

۸۹- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " بررسی بیان ژن Cytoplasmic FMRP interacting protein 1 در بیماران مبتلا به اوتیسم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.573

۹۰- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " بررسی میزان بیان ژن های PINK1 و BACE1 و RNA های غیر کد کننده بلند PINK1-AS1 و BACE1-AS1 در بیماران ایرانی مبتلا به اسکیزوفرنی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.574

۹۱- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " بررسی نقش مسیرهای انتقال پیام آپوپتوز، نکروپتوز و آسیب به DNA در مالتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.575

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۹۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان " بررسی پیوند سلول های بنیادی مشتق از مغز استخوان و بازیابی عملکردی پس از آسیب نخاعی در مدل موش صحرائی " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۹۳- پیرو جلسه ۴۷ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۶/۱۲/۲۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهزاد حاجی مرادی با عنوان " بررسی تاثیر لیزر کم توان موضعی و وریدی بر روی فانکشن میوکارد در بیماران با کاردیومیوپاتی ایسکمیک پیشرفته " مطرح و مقرر شد مجری محترم جهت ادای توضیحات به کمیته اخلاق دانشگاه مراجعه نماید.

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۰

۹۷/۲/۲۳

۹۴-نامه خانم دکتر بیتا شالبافان مجری طرح تحقیقاتی " بررسی سلامت و اثرگذاری سلول های بنیادی مزانشیمی جدا شده از ماتریکس بند ناف در بیماران مبتلا به بیماریهای نورومتابولیک دیررس " مطرح و در خصوص موارد زیر تصمیم گیری شد:

-با درخواست تعداد افزایش بیماران از ۳ نفر به ۱۰ نفر موافقت شد

-با درخواست افزودن بیماران با سنین کمتر از ۱۸ سال موافقت شد

-و تقاضای استفاده از سلولهای بنیادی مرکز تحقیقاتی اهواز بجای سلولهای بنیادی سیناسل مخالفت شد.